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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 46 0 0 0 0 0 1 26 27 43 42 26 26 13 16 18 17 67 68 64 45 18 36 18 617
Термо 332 328 281 272 272 273 271 287 337 414 532 556 558 556 555 557 539 552 574 579 580 590 592 559 10946
Обновливи извори 7 21 33 36 35 36 36 36 35 34 35 35 36 36 36 35 35 34 24 18 13 22 32 32 732
Вкупно производство 385 349 314 307 307 308 307 349 399 491 609 617 619 605 607 610 592 652 666 660 637 630 661 608 12289
Директни потрошувачи 110 112 110 111 112 109 110 107 100 98 98 99 98 99 105 105 110 111 112 111 111 110 110 108 2566
Дистрибуција 637 543 488 464 466 514 570 637 712 731 720 719 701 698 791 791 784 842 828 804 773 745 786 751 16495
Влез во ЕЕС 940 958 994 999 990 941 904 782 714 589 418 391 441 451 572 590 729 717 532 681 720 767 754 767 17341
Излез од ЕЕС 564 641 699 722 709 615 519 372 286 236 193 175 247 245 266 288 410 400 241 409 457 526 503 501 10224
Вкупен конзум 761 667 609 585 588 634 692 758 827 844 833 833 813 811 912 912 910 970 957 932 900 871 912 874 19405
Загуби 14 12 11 11 11 11 12 14 15 15 15 15 15 15 16 16 16 17 17 17 16 16 16 16 349
Нето конзум 747 655 598 574 577 623 680 745 812 829 818 818 799 797 896 896 894 953 939 916 884 856 895 859 19060

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


